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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K27713604T

2. Data e Regjistrimit 24/08/2001
3. Emri i Subjektit GEGA-G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Polis MIRAKE Fshati Mirake,  Prane Tunelit 

89.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import,eksport,tregtim me shumice e pakice i artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore,lende te pare,artikuj 
konsumi,elektrike,tekstile,hidrosanitare,pjese 
kembimi,dyqane,bar,kafe,hoteleri,shfrytezim 
mineralesh,lende drusore,administrim pyjesh,tregtim me 
pakice karburante e vajra lubrifikante.Prodhim i materialeve 
te ndertimit,inerte,perpunim,import-eksport i tyre.Punime te 
pergjithshme ndertimi.Punime germimi ne toke.Ndertime 
civile e industriale.Rikonstruksion e mirembajtje godinash 
civile e industriale,veshje 
fasada.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro
,pista aeroportuale.Punime nentokesore,ura e vepra arti.Diga 
e tunele hidroteknike.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra 
kullimi e vaditje.Ndertime detare e punime thellmi ne 
uje.Punime e mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e 
bonifikime.Ndertim i impjanteve per prodhimin e energjise 
elektrike. Ndertime per N/stacionet,kabinat e 
trasformatoreve,linja te TN e te mesem e shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit.Punime speciale 
ndertimi.Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e tyre.Impiante 
ngritese e transportues.Punime rifinature te muratures e te 
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lidhura me to,rifinature me materiale druri,plactik,metalik e 
xhami dhe rifinature te natyres teknike ndertuese.Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut.Sinjalistika rrugore 
jondricuese. Barriera e mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikat,beton ame,struktura metalike e druri.Punime 
strukturore speciale. Shtresa e mbistruktura speciale.Punime 
mbi shina dhe traversa.Impiante teknologjik,termike e 
kondicionimit.Impiante e linja telefonie e 
telekomunikacioni.Impiante te brendsheme,..etj.Pastrimi i 
ujrave detare,liqenore e lumore.Ndertimi i impianteve te ujit 
te pijshem e pastrimit te tij.Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane.Punime 
topogjeodezike.Sistemet kundra zhurmues per 
infrastrukture.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime 
per uje. Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku 
perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Projektim, ndertim 
dhe operim i Parqeve Fotovoltaik, kuperfshihen ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryej veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin arritjen  e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
Ismet Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2011                Deri: 07/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmetGega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 59.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RuzhdiGega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Lunik PREVALL Kantieri i ndertimit 
"Hidrocentrali Prevalle", me kordinata: x=4441403, 
Y=4575279, Z=495.0 Elbasan  Polis MIRAKE Fshati 
Mirake, rruga nacionale Elbasan-Librazhd, zk 5696, pasuria 
nr.938 dhe 964. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEGA-G
E-Mail: info@gega-g.com  
Telefon: 0672081065  
Të Tjera: Emerimi i ekspertit Z. Agim Qenani  me license Nr 
53 per Zmadhimin  e kapitalit  te shoqerise GEGA-G sipas 
vendimit  te ortakeve. Emerimi i z.Agim Qenani me nr 
license 53 si ekspert kontabel per te bere auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2009 Ne ceshtjen me 
nr.Cn-422371-07-10  behet shenimi:Sipas vendimit dt 
28.07.2010 emerohet z.Agim Qenani ekspert kontabel  me nr 
license 53 per te bere procedurat e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024733-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/09
/2001

Numri i Vendimit:26247, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07-09-2001 Emri I subjektit:"GEGA"G. Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:24-08-2001 Kohezgjtja:Mbi 20 vjet. Selia:RR: Defrimi" nr 1,Elbasan. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale,lende te pare,artikuj 
konsumi,elektrike,tekstile,bimemedicinale,kozmetike,hidrosanitare,pjese 
kembimi,dyqane,bar kafe,hoteleri,shfrytezim mineralesh,lende drusore,mbareshtim te 
pyjeve,tregti karburante e lubrifikante me pakice,punime 
dheu,sistemime,tarracime,ndertime civile,rruge,kanalizime,vepra kullimi etj. Perfaqesuesi 
ligjor:Ismet Gega. Ortaket:Ismet Gega.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070021.pdf

2. 29/01 Numri i Vendimit:26247/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4682D793-8816-430A-958E-7F36CAB92D22
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/2004 Te shtohet objekti i veprimtarise ne : Perdorim i lendes plasese per shfrytezimin e mineralit 
guri gelqeror.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070021.pdf

12/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103761-11-07
Objekti ishte            ("Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale,lende te pare,artikuj 
konsumi,elektrike,tekstile,bimemedicinale,kozmetike,hidrosanitare,pjese 
kembimi,dyqane,bar kafe,hoteleri,shfrytezim mineralesh,lende drusore,mbareshtim te 
pyjeve,tregti karburante e lubrifikante me pakice,punime 
dheu,sistemime,tarracime,ndertime civile,rruge,kanalizime,vepra kullimi.Perdorim i lendes 
plasese per shfrytezimin e mineralit guri gelqeror.")          u be            ("Import-Eksport, 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, Shfrytezim te gurit gelqeror")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ruzhdi Gega")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.330,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Gega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("66.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Gega")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("66,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("66,66")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-104329-11-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Visarion Xhuvani. Rruga Rinia;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141176-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4682D793-8816-430A-958E-7F36CAB92D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDBBD99-010E-495E-B1B9-990D5272F5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165C055E-0586-4ABD-8DBB-EEF79A194413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4947EE0B-BEDC-4639-9884-1824CC254FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A44D726-24E1-4771-B534-58ACC327BD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046C1F5C-AD22-46D9-A8D7-E8B2A73950C7
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Visarion Xhuvani. Rruga Rinia;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144935-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Syrja Dylgjeri. Rruga e Re e Trenit. Prane Karburantit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157319-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159284-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimi i ekspertit Z. Agim Qenani  me 
license Nr 53 per Zmadhimin  e kapitalit  te shoqerise GEGA-G sipas vendimit  te 
ortakeve")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-165988-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "77.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "778.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8F583C-86E3-4683-86AA-038CB4965B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E173413-790A-4C50-8B0C-224134FCAE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB962251-6720-4783-9FAC-E138CAD4AF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA1D288-8DC1-41F4-8147-9C134B773B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145C80E0-1B12-45F9-9A3C-E5CF05A2B8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB9872D-E291-44C3-8251-0FF0B5EF86EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799C68E4-A2B1-4A2D-9C92-5083FDD1CEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D3E302-E6DC-4EE5-BEA1-5F51AEEB6810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB03AEB-F6E2-4DAE-B0F0-DCBA1CD46A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97120D96-78C3-4A5C-87A1-EA584045ADDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF41BB4-8413-4E0F-BDA0-28D75CD4DEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9E3582-950C-4CFE-9F8F-4CDBFAE5C9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982C9E85-F414-499A-A4FA-622D7D64B1D4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Gega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("66.660,00")            u be              ("51.861.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("25.930.740,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175428-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692081065")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         MIRAKE;         
Fshati Mirake,  Prane Tunelit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Defrimi, Nr1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263299-06-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("355 692081940")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gega-g.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("355 54240176")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Kongresi Elbasanit Tek Parku Rinia,Brenda ish punishtes se qilimave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385753-04-10
Koment ishte            ("Emerimi i ekspertit Z. Agim Qenani  me license Nr 53 per 
Zmadhimin  e kapitalit  te shoqerise GEGA-G sipas vendimit  te ortakeve")          u be            
("Emerimi i ekspertit Z. Agim Qenani  me license Nr 53 per Zmadhimin  e kapitalit  
te shoqerise GEGA-G sipas vendimit  te ortakeve. Emerimi i z.Agim Qenani me nr 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BADC69C-F457-487D-BE7A-178D6B22B877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42FD138-5A2B-4034-8AFF-9FB4EE072504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5006A70-98E0-4445-A66C-E9E04445C4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953BD956-62DC-4D33-A529-2AB8E048D418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2575AB-820D-4A60-BAD0-679F6DFA12F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D8C3E6-FAEC-42BF-AF5B-9D49F88D3829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8082D92-FB1D-4182-B347-569232F04B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC95E7A-0289-429B-BB6F-AE12D39FDC0D
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license 53 si ekspert kontabel per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimor 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422371-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "77.800.000,00"          u be            "96.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "778.000,00"          u be            "961.000,00"         
Koment ishte            ("Emerimi i ekspertit Z. Agim Qenani  me license Nr 53 per 
Zmadhimin  e kapitalit  te shoqerise GEGA-G sipas vendimit  te ortakeve. Emerimi i 
z.Agim Qenani me nr license 53 si ekspert kontabel per te bere auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2009")          u be            ("Emerimi i ekspertit Z. Agim 
Qenani  me license Nr 53 per Zmadhimin  e kapitalit  te shoqerise GEGA-G sipas 
vendimit  te ortakeve. Emerimi i z.Agim Qenani me nr license 53 si ekspert kontabel 
per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2009 Ne ceshtjen me 
nr.Cn-422371-07-10  behet shenimi:Sipas vendimit dt 28.07.2010 emerohet z.Agim 
Qenani ekspert kontabel  me nr license 53 per te bere procedurat e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Gega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.861.480,00")            u be              ("64.060.260,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.930.740,00")            u be              ("32.030.130,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448209-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit,  sheshi  i ndertimit tek parku Rinia, prane  fakultetit 
Ekonomik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574590-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D0DD58-7796-4B36-B3E9-B29488A4307E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ACFA5B-36AA-4588-92E4-00F682C8A8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3543D5C-127A-4706-ABCE-2F97353D82CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E15DA-EAC5-4628-A0FC-E465D189F81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F1EBB4-381D-41D4-B21E-FBBECC18B13B
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08.07.2011, për shtimin e objektit të veprimtarise, si edhe për miratimin e statutit të ri të 
shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem, Shfrytezim te gurit gelqeror")          u be            ("Import,eksport,tregtim me 
shumice e pakice i artikujve industriale,ushqimore,bujqesore,lende te pare,artikuj 
konsumi,elektrike,tekstile,hidrosanitare,pjese 
kembimi,dyqane,bar,kafe,hoteleri,shfrytezim mineralesh,lende drusore,administrim 
pyjesh,tregtim me pakice karburante e vajra lubrifikante.Prodhim i materialeve te 
ndertimit,inerte,perpunim,import-eksport i tyre.Punime te pergjithshme 
ndertimi.Punime germimi ne toke.Ndertime civile e industriale.Rikonstruksion e 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,ura e vepra arti.Diga e tunele 
hidroteknike.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertime 
detare e punime thellmi ne uje.Punime e mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e 
bonifikime.Ndertim i impjanteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per 
N/stacionet,kabinat e trasformatoreve,linja te TN e te mesem e shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit.Punime speciale ndertimi.Punime per 
prishjen e ndertimeve.Impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e 
tyre.Impiante ngritese e transportues.Punime rifinature te muratures e te lidhura me 
to,rifinature me materiale druri,plactik,metalik e xhami dhe rifinature te natyres 
teknike ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut.Sinjalistika rrugore 
jondricuese. Barriera e mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat,beton ame,struktura 
metalike e druri.Punime strukturore speciale. Shtresa e mbistruktura 
speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Impiante teknologjik,termike e 
kondicionimit.Impiante e linja telefonie e telekomunikacioni.Impiante te 
brendsheme,..etj.Pastrimi i ujrave detare,liqenore e lumore.Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem e pastrimit te tij.Ndertimi i impianteve te grumbullimit e trajtimit te 
mbetjeve urbane.Punime topogjeodezike.Sistemet kundra zhurmues per 
infrastrukture.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Gega")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/08/2001")            u be              ("08/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575739-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD1502C-A536-4199-94D6-340B533CCBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190CED73-8ED2-4FE2-9F3A-7E0D412CB7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827E1AEC-88F0-405D-A4C1-CA73EFF2B71D
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11.07.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Koço Brisku, ndertim objekt banimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839756-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2012,per emerimin e 
ekspertit kontabel Agim Qenani per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i 
vendimit date 10.07.2012,per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.Miratimi i 
raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit 
date 10.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "96.100.000,00"          u be            "119.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "961.000,00"          u be            "119.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.030.130,00")            u be              ("39.899.601,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Gega")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("333,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Gega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("64.060.260,00")            u be              ("79.799.202,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Gega")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,66")            u be              ("66,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("66,66")            u be              ("666,66")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226800-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.10.2013 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D0A6C0-DF90-41BE-8B65-62378A4CF635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B89434-4633-4E11-AEA2-C6CBA214B779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE868198-75F8-4F68-BF51-772EB6DDE030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0D6CF0-92C2-41E5-B8D6-7AC8218DB63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE2F371-2A41-414B-A575-B6B7A8E10B38
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire"Bulevardi Aqif Pasha",ish Kinema "11 Nentori";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-269585-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.11.2013 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         VASJAN;         
Fshati Vasjan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561379-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-690022-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
23.10.2014 ku eshte kerkuar : Mbyllja e kater adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Syrja Dylgjeri. Rruga e Re e Trenit. Prane Karburantit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Koço Brisku, ndertim objekt banimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit,  sheshi  i ndertimit tek parku Rinia, prane  fakultetit Ekonomik;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C6588-B9FD-43BF-A0AD-D4C2EE52CC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43C4C67-B013-4BEA-BF87-FFD52EB64204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A67A02-9C87-4E51-9C6C-036D3F5EECA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1683E40D-6920-4208-ACB9-60AF73F2BB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F85C473-7BA8-4EC5-8663-700D0D149D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6639AE40-C0FD-472D-B39F-89209CBB2095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89618CC-66E2-4572-B512-89E7BC78F692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D659B92-B845-4B39-AE83-C2B230E17230
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Lagjia Kongresi Elbasanit Tek Parku Rinia,Brenda ish punishtes se qilimave;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-732840-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.596 Rep. Nr.91 Kol., date 
04.02.2014, per emerimin si perfaqesues te posaçem te z.Ruzhdi Gega, i cili ka tagra 
ligjore per te kryer veprime ligjore, administrative dhe financiare, te paraqitet prane te 
gjitha bankave, ku ka te depozituar numer llogarish shoqeria dhe te kryeje çdo veprim ne 
terheqje, depozitim, transferim, mbyllje dhe derdhje te vlerave ne emer dhe per llogari te 
shoqerise, si dhe çdo veprim tjeter te domosdoshem per funksionimin dhe administrimin e 
shoqerise prane bankave pa kufizim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859491-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048326-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.05.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0692081065")          u be            ("0672081065")         
Telefon 1 ishte            ("355 692081940")          u be            ("")         
Fax ishte            ("355 54240176")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.8, rruga Myrteza Topi, ndertesa nr.18, hyrja 7, ap.38.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0A32CD-80B6-4242-B867-39837EB815AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA2EEFC-CAD0-4F82-A96F-6302BCB7D855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF47D1C-E202-4079-8A25-D4B9CAB84334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67AE0F5-BD46-4EB8-8417-1DC411381216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD3A6ED-6672-4BFF-AE96-C36E68862A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74EA3A1-1844-4F03-A48C-1F3CC19B05B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821050D1-B7C7-4A90-9270-50D8640EEB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3F6B13-358A-4D18-B45B-CB59C2CC721E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F1E394-F126-4980-8B5A-F61553399971
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159950-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161151-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.07.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         VASJAN;         
Fshati Vasjan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.8, rruga Myrteza Topi, ndertesa nr.18, hyrja 7, ap.38.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169146-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309547-09-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C9F060-8A8E-4457-8617-0A92E68C30A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C8B425-C3C3-476F-A285-964927609DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98934C5B-134B-4D43-995C-095C8758AC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA5E6E9-A508-4463-BEC6-1A8E110229BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA5E6E9-A508-4463-BEC6-1A8E110229BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F7DB54-615F-493C-88E2-2244D1E5F624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BD3B4D-CF23-4329-9461-1AA878C455BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F69770-8A94-448F-B8E6-66283708B19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D2236-8895-4BEF-A9E3-BB79759B441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581752D5-C00F-4A87-A2E2-2A6F76AEC46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D3BBD1-D369-453B-98CF-36AC047908E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205D5FF3-8E90-4B12-AF72-3E09D969DC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F901E402-CBBD-46E5-93A4-71F09A380490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA82FAC5-8450-461E-8458-A20B2FA6432C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73A299E-31C3-45CA-A745-CD889DDE3A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73A299E-31C3-45CA-A745-CD889DDE3A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D89C3A-3154-4821-BD6F-D358FB3CBB76
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         
Fshati Shtepanj, kantieri ndertimit, Hidrocentrali Banjes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-481531-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Agim Qenani per vleresimin e zvogelimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 30.12.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 29.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "119.700.000,00"          u be            "89.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "119.700,00"          u be            "44.850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.899.601,00")            u be              ("29.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Gega")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ruzhdi Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("333,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Gega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("79.799.202,00")            u be              ("59.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Gega")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,60")            u be              ("66,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("666,66")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792790-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Ismet Gega si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9D92EB-C66A-4733-A1AD-8A6E232B624C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FC6EA3-2FA2-429B-9709-D11234EF38BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D784F742-8300-40F9-95AD-3C3E8862F0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14900323-8EBF-43B7-94BB-66BFF38130B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3A8901-4380-48C5-BA89-C6C4C0E0AAE7
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2016")            u be              ("07/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841937-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889386-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-907354-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.08.2016 ku eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel Eglis Flaga, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959586-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E366F365-6EA3-4A16-B546-A418CBDCA02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8934D7E-88B8-4327-BE38-C6839DDE1514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F495FF9-745E-41B2-B492-2FC51729BB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F495FF9-745E-41B2-B492-2FC51729BB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C846AA-6ABB-4D91-AE5E-9242B73F7022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72300701-85ED-4515-94A6-B7D0DD6C12A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7323A8F3-3FC4-4ED9-A7C3-D6E8DC1566F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C37B58F-35D4-4021-AA8B-084F3AB9C86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C9C73F-E66A-4E64-9E70-59C06A1DB8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18DA359-E427-4A7F-9B1E-05CAF7892AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536340B4-3A33-471A-A8D1-22B64BB627EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17737AB-ADC4-4321-B151-48886EFAD80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17737AB-ADC4-4321-B151-48886EFAD80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6249F100-9A48-41D2-8BBE-74F34612B77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F08355C-D295-4035-9A43-7EECF6EFADD3


15

Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006631-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378618-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548777-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.11.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Polis;         MIRAKE;         
Fshati Mirake, rruga nacionale Elbasan-Librazhd, zk 5696, pasuria nr.938 dhe 964.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552900-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2017, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C860D595-F405-474D-9353-BEA10EB20222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959EA649-9A49-4C15-B6C2-C847373C1BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F49BF9-C9C5-4D30-940B-CC8951B2010B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD71C1-141C-4A52-AEB8-E4E6009D8A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CFB21B-0D0E-4080-98C7-377E637EC9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B68890-E5E4-4E99-B4F7-A9CB41629137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB964E62-F894-42AB-88C3-D9C86D5A1DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1139362D-0AEB-4414-B471-1E3D25D2BF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1208383-CA48-4069-97B6-52FB4798EC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D17C69F-035E-4DC0-921A-98A9BB43DC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EF4810-A0FF-41AB-90E0-B41BDA48EEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A1E06B-1DB2-49EB-BCB0-BA09BB1FDFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A1E06B-1DB2-49EB-BCB0-BA09BB1FDFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E1AEAF-D897-4E04-B7C4-C11936832CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234BE5E5-1969-4363-AEF6-F5E3F92C0A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BC441A-CBB0-4277-BC10-A827254451AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8A8AD3-C24F-4AC9-A5ED-EF517179BB68
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shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregtim me shumice e pakice i artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore,lende te pare,artikuj 
konsumi,elektrike,tekstile,hidrosanitare,pjese kembimi,dyqane,bar,kafe,hoteleri,shfrytezim 
mineralesh,lende drusore,administrim pyjesh,tregtim me pakice karburante e vajra 
lubrifikante.Prodhim i materialeve te ndertimit,inerte,perpunim,import-eksport i 
tyre.Punime te pergjithshme ndertimi.Punime germimi ne toke.Ndertime civile e 
industriale.Rikonstruksion e mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale.Punime 
nentokesore,ura e vepra arti.Diga e tunele 
hidroteknike.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertime detare e 
punime thellmi ne uje.Punime e mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e 
bonifikime.Ndertim i impjanteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per 
N/stacionet,kabinat e trasformatoreve,linja te TN e te mesem e shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit.Punime speciale ndertimi.Punime per prishjen 
e ndertimeve.Impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e tyre.Impiante 
ngritese e transportues.Punime rifinature te muratures e te lidhura me to,rifinature me 
materiale druri,plactik,metalik e xhami dhe rifinature te natyres teknike 
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut.Sinjalistika rrugore jondricuese. 
Barriera e mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat,beton ame,struktura metalike e 
druri.Punime strukturore speciale. Shtresa e mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe 
traversa.Impiante teknologjik,termike e kondicionimit.Impiante e linja telefonie e 
telekomunikacioni.Impiante te brendsheme,..etj.Pastrimi i ujrave detare,liqenore e 
lumore.Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem e pastrimit te tij.Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane.Punime topogjeodezike.Sistemet kundra 
zhurmues per infrastrukture.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.")          u 
be            ("Import,eksport,tregtim me shumice e pakice i artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore,lende te pare,artikuj 
konsumi,elektrike,tekstile,hidrosanitare,pjese 
kembimi,dyqane,bar,kafe,hoteleri,shfrytezim mineralesh,lende drusore,administrim 
pyjesh,tregtim me pakice karburante e vajra lubrifikante.Prodhim i materialeve te 
ndertimit,inerte,perpunim,import-eksport i tyre.Punime te pergjithshme 
ndertimi.Punime germimi ne toke.Ndertime civile e industriale.Rikonstruksion e 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,ura e vepra arti.Diga e tunele 
hidroteknike.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertime 
detare e punime thellmi ne uje.Punime e mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e 
bonifikime.Ndertim i impjanteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per 
N/stacionet,kabinat e trasformatoreve,linja te TN e te mesem e shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit.Punime speciale ndertimi.Punime per 
prishjen e ndertimeve.Impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e 
tyre.Impiante ngritese e transportues.Punime rifinature te muratures e te lidhura me 
to,rifinature me materiale druri,plactik,metalik e xhami dhe rifinature te natyres 
teknike ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut.Sinjalistika rrugore 
jondricuese. Barriera e mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat,beton ame,struktura 
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metalike e druri.Punime strukturore speciale. Shtresa e mbistruktura 
speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Impiante teknologjik,termike e 
kondicionimit.Impiante e linja telefonie e telekomunikacioni.Impiante te 
brendsheme,..etj.Pastrimi i ujrave detare,liqenore e lumore.Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem e pastrimit te tij.Ndertimi i impianteve te grumbullimit e trajtimit te 
mbetjeve urbane.Punime topogjeodezike.Sistemet kundra zhurmues per 
infrastrukture.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje. Projektim, 
ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin 
arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713420-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045248-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.12.2018 për hapjen e një adrese 
dytësore.Kërkesa datë 24.12.2018 për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Lunik;         PREVALL;         
Kantieri i ndertimit "Hidrocentrali Prevalle", me kordinata: x=4441403, Y=4575279, 
Z=495.0;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         
Fshati Shtepanj, kantieri ndertimit, Hidrocentrali Banjes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5599681D-EDAE-44E2-8925-4E8EA8F2953E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DB7963-37A6-47C2-8B29-A7B1DA5CE324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99CC2F4-2D56-4A28-98CC-65F55339A436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A559F9-1F41-479E-8B7C-7AD259718A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F0616A-86F0-40A6-BE5E-922412778725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C6B590-F133-4AB5-AA06-D432703281AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA76D66-0001-40C6-BF95-DF5D346C25D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E2170A-83B9-4B36-BB75-E2A4699DC728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D99CBB3-9B88-41DE-9FAE-F77EEB63AFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D99CBB3-9B88-41DE-9FAE-F77EEB63AFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80541502-E352-4DA0-A552-132414504EBB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202356-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 414 Rep. Nr. 196 
Kol. date 20.05.2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268353-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GEGA-G 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GEGA-
G  2018.xlsx
Shenimet e Pasqyrave financiare GEGA-G.pdf
Akti i miratimit te bilancit GEGA-G.pdf

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507864-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.05.2020 per miratimin e 
mbylljes se një adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire"Bulevardi Aqif Pasha",ish Kinema "11 Nentori";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530531-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
RAPORT I VLERESIMIT TE ECURISE 2019 GEGA-G.pdf
Vendim i ortakut 2020 GEGA-G.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GEGA-
G  2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643D1A27-5FD0-4B38-9CDB-87394509847C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5458BC-B437-4C74-BE7A-B95964354C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45BA2CA-920F-4C7B-9BBC-CBF40B7DDED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E0FEC7-98BF-4F14-8759-53C51B7F668D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AACA4D-CAA3-4F2E-9626-15A995E2D4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AACA4D-CAA3-4F2E-9626-15A995E2D4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79A4123-500B-495C-A6AA-8736F7283175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734A903B-FF94-4051-A192-5B0C658B8C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA9BAC3-A4BA-458E-BA5F-0E2FFB957419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EFFAEE-D640-460B-82CF-6852931F6D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8EB61F-8B47-48A2-88DE-E4843E98BA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2520C3C-B2EF-458C-AAB5-EABFFA9D3E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4B8862-2C42-4814-BF0B-B68A25D70A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4B8862-2C42-4814-BF0B-B68A25D70A32
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte GEGA-G 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalin e vet GEGA-G 2019.xlsx
SHENIMET PF GEGA-G 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GEGA-G 2019.xlsx

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682782-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregtim me shumice e pakice i artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore,lende te pare,artikuj 
konsumi,elektrike,tekstile,hidrosanitare,pjese kembimi,dyqane,bar,kafe,hoteleri,shfrytezim 
mineralesh,lende drusore,administrim pyjesh,tregtim me pakice karburante e vajra 
lubrifikante.Prodhim i materialeve te ndertimit,inerte,perpunim,import-eksport i 
tyre.Punime te pergjithshme ndertimi.Punime germimi ne toke.Ndertime civile e 
industriale.Rikonstruksion e mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale.Punime 
nentokesore,ura e vepra arti.Diga e tunele 
hidroteknike.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertime detare e 
punime thellmi ne uje.Punime e mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e 
bonifikime.Ndertim i impjanteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per 
N/stacionet,kabinat e trasformatoreve,linja te TN e te mesem e shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit.Punime speciale ndertimi.Punime per prishjen 
e ndertimeve.Impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e tyre.Impiante 
ngritese e transportues.Punime rifinature te muratures e te lidhura me to,rifinature me 
materiale druri,plactik,metalik e xhami dhe rifinature te natyres teknike 
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut.Sinjalistika rrugore jondricuese. 
Barriera e mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat,beton ame,struktura metalike e 
druri.Punime strukturore speciale. Shtresa e mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe 
traversa.Impiante teknologjik,termike e kondicionimit.Impiante e linja telefonie e 
telekomunikacioni.Impiante te brendsheme,..etj.Pastrimi i ujrave detare,liqenore e 
lumore.Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem e pastrimit te tij.Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane.Punime topogjeodezike.Sistemet kundra 
zhurmues per infrastrukture.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje. 
Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Import,eksport,tregtim me shumice e pakice i artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore,lende te pare,artikuj 
konsumi,elektrike,tekstile,hidrosanitare,pjese 
kembimi,dyqane,bar,kafe,hoteleri,shfrytezim mineralesh,lende drusore,administrim 
pyjesh,tregtim me pakice karburante e vajra lubrifikante.Prodhim i materialeve te 
ndertimit,inerte,perpunim,import-eksport i tyre.Punime te pergjithshme 
ndertimi.Punime germimi ne toke.Ndertime civile e industriale.Rikonstruksion e 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,ura e vepra arti.Diga e tunele 
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hidroteknike.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Ndertime 
detare e punime thellmi ne uje.Punime e mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e 
bonifikime.Ndertim i impjanteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per 
N/stacionet,kabinat e trasformatoreve,linja te TN e te mesem e shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit.Punime speciale ndertimi.Punime per 
prishjen e ndertimeve.Impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e 
tyre.Impiante ngritese e transportues.Punime rifinature te muratures e te lidhura me 
to,rifinature me materiale druri,plactik,metalik e xhami dhe rifinature te natyres 
teknike ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut.Sinjalistika rrugore 
jondricuese. Barriera e mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat,beton ame,struktura 
metalike e druri.Punime strukturore speciale. Shtresa e mbistruktura 
speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Impiante teknologjik,termike e 
kondicionimit.Impiante e linja telefonie e telekomunikacioni.Impiante te 
brendsheme,..etj.Pastrimi i ujrave detare,liqenore e lumore.Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem e pastrimit te tij.Ndertimi i impianteve te grumbullimit e trajtimit te 
mbetjeve urbane.Punime topogjeodezike.Sistemet kundra zhurmues per 
infrastrukture.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje. Projektim, 
ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin 
arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Projektim, 
ndertim dhe operim i Parqeve Fotovoltaik, kuperfshihen ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike. Shoqeria mund te kryej veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin 
arritjen  e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739285-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Ismet Gega .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2021")            u be              ("07/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745500-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte GEGA-G 2020.xlsx
SHENIMET PF GEGA-G 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GEGA-
G  2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar GEGA-G 2020.xlsx
Vendim i ortakut 2021 GEGA-G.pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalin e vet GEGA-G 2020.xlsx
RAPORT I VLERESIMIT TE ECURISE 2020 GEGA-G.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957453-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GEGA-G 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GEGA-
G  2021.xlsx
SHENIMET PF GEGA-G 2021.pdf
Vendim i ortakut 2022 GEGA-G.pdf

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141630-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET PF GEGA-G 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GEGA-
G  2021.xlsx
Vendim i ortakut 2022 GEGA-G.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GEGA-G 2022.xlsx

Datë: 07/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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